
JM/Mž

Dodatek č. 2

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona č.

1111'1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linky PID č. 373 a 608)————-————._.——________—__

evidenční číslo objednatele-ROPID

evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha ]

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.1 1.1993, zřizovací listina nově vydána & schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytůská 10, 110 00 Praha 1,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IC: 6043 7359

bank. spojení:W

zastoupenou P az ou, pověřeným řízením organizace

(dále jen „objednatel ROPID“]

obec Zdiby

IČ: 241032

bank- Spojení—

zastoupená starostkou obce MUDr. Markétou Hellerovou,

obec Panenské Břežany

IČ: 240583

bank. spojení:—
zastoupená starostou obce Liborem Holíkem,

město Klecany

IČ: 240290

bank-444—
zastoupená starostou mesta Ivo Kurhajcem,

obec Klíčany

IČ: 240303

bank- spojena_
zastoupená starostou obce Václavem Nováěkem,

obec Úžice

IČ: 237256

bank. spojení:_
zastoupená starostou obce Davidem Hrdličkou,



opce Sedlec

IC: 640239

bmspojení.—
zastoupená starostou o cc ng. Zdenkem Veselým,

ohec Veliká Ves

IC: 43 750456

bank- spojeni:—
zastoupená starostou obce JUDr. Ing. Stanislavem Krčilem,

město Odolena Voda

IC: 240559

bank. spojení:_
zastoupené starostkou města Ing. Ditou Výborovou,

město Neratovice

IC: 231108

bm. spojení:_
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou

(dále jen „objednatelé-obce“)

(„obj ednatelé—obce“ & „objednatel ROPID“ společně dále jen „obj ednatelé“)

na straně jedné jako objednatele

a

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

se sídlem U Přístavu 81 ], Brandýs nil,-Stará Boleslav

uvedená v obchodním rejstříku, vedeném 11 MS v Praze, odd. B., vložka 11222

IC: 27616347

DIČ: (3227616347

zastoupená pře s ou pre s avons a ng. iloslavem Studenovským

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněn jednat Ing. Jan Čermák, ředitel)

(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají pod1e zákona č. 1110994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené

dne 2. 12. 2009

Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č.

l, 2, 3, 4, Ta 8 smlouvy od 1. 1. 2011.

2



Článek II.

Navzákladě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

]. Cl. VI. se mění a nově zni takto:

„1. Dopravci náleží úhrada prokazatelné ztráty podle ustanovení 5 19b odst. 2. zákona.
Objednatclé-obce se zavazují uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která jim vznikne
plněním ZVS dle této smlouvy, maximálně do výše smluvními stranami dohodnuté v čl.
VI. této smlouvy.

2. Dopravce se zavazuje použít finanční prostředky, které mu budou podle této smlouvy
poskytnuty objednateli-obcemi na úhradu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS,
výhradně k uhrazení provozních nákladů na veřejnou linkovou dopravu ZVS a část
zahrnující přiměřený zisk dle nařízení vlády č. 4939004 Sb. pouze k financování obnovy
vozového parku a investic souvisejících s provozem veřej né linkové dopravy.

Finanční prostředky určené k úhradě prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS nesmí být
použity kjiným účelům. V případě porušení této podmínky je dopravce povinen neprodleně
vrátit objednatelům-obcím tinanční prostředky použité v rozporu s touto smlouvou.

3. Prokazování ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK bude dopravce provádět po
jednotlivých linkách. Při výpočtu skutečné prokazatelné ztráty bude postupovat v souladu
s nařízením vlády č. 49312004 Sb. a podle platných účetních a cenových obecně závazných
právních předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladů a tržeb.

4. Dopravce je povinen v účetnictví vést podrobnou analytickou evidenci údajů rozhodných
pro stanovení předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS pro
propočet skutečných ekonomicky oprávněných nákladů, minimálně v členění odpovídajícího
výkazu nákladů a tržeb pravidelné autobusové dopravy dle přílohy č. 7 této smlouvy.
Zajišťuje-li dopravce přepravní služby mimo závazky veřejné služby nebo jiné činnosti, je
povinen podle & 19b odst. 5 . zákona vést oddělené účetnictví ZVS.

Vzhledem k povinnosti dopravce podle 5 4 odst. 3. zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, vést jako účetní jednotka jedno účetnictví za účetní jednotku jako
celek, je ze strany dopravce splněna povinnost vést oddělené účetnictví ZVS dle
předchozího odstavce, jestliže vede oddělené účetnictví ZVS jako samostatné středisko nebo
samostatný úsek v rámci samostatného střediska.

5. Pro rok 2011 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2011 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkouu pro rok 201 1 za 1 km v se skládá:

. z ekonomicky oprávněných nákladů vymezených na základě dohody smluvních stran za 1
km ve výši 31,62 Kč

a

. z přiměřeného zisku sníženého na základě dohody smluvních stran, po přihlédnutí
k pravidelné obnově vozového parku v předchozích letech, na částku 0,17 Kč na 1 km.

Cena dopravního výkonu pro rok 201 1 za 1 km činí 31,79 Kč.

3



Objednateié—obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci

úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského

kraje za období 1. 1. - 31.12.2011:

linka č. 323 linka č. 608

a) náklady: 802 646,00 Kč 53 122,40 Kč

b) předpokládané tržby: 450 177,60 Kč 7 626,20 Kč

0) objednatele-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 352 468,40 Kč 45 496,20 Kč

z toho: Klecany 53 829,00 Kč 11 829,00 Kč

Klíčany 54 206,60 Kč 5 459,50 Kč

Odolena Voda 98 500,10 Kč 22 748,10 Kč

Panenské Břežany 45 876,60 Kč

Sedlec 33 736,20 Kč

Veliká Ves 42 153,10 Kč

Zdiby 23 666,80 Kč 5 459,50 Kč

Neratovice 0,00 Kč

vyplacenou zálohové měsíčně ve výši: 29 372,40 Kč

z toho: Klecany 4 485,70 Kč 985,80 Kč

Klíčany 4 558,90 Kč 455,00 Kč

Odolena Voda 8 208,30 Kč 1 895,20 Kč

Panenské Břežany 3 823,00 Kč

Sedlec 2 811,30 Kč

Veliká Ves 3 512,80 Kč

Zdiby 1 972,20 Kč 455,00 Kč

Neratovice 0,00 Kč

Pro rok 201 l je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná

s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně

ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2011.

6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2011 provedou objednatele-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazuji se objednatele-obce

platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. vletech 2012 — 2019,

budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky.

7. Do jednoho měsíce po skončení pololetí každého kalendářního roku předloží objednatel

ROPID ve spolupráci s dopravcem objednatelům-obce pololetní vyúčtování, tj. údaje o

skutečně ujetých kilometrech na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb dle

jednotlivých linek po jednotlivých měsících za příslušné pololetí. Vyúčtování bude

předloženo objednatelúrn-obcím vždy v tištěné podobě a na vyžádání v elektronické podobě

s těmito údaji:

. číslo linky

' počet ujetých „ km „ na území SK na lince - z toho ODO

4



. počet ujetých „km“ na území HMP na lince

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince - z toho ODO

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince

. uložené sankce a výpadky výkonů

' prokazatelná ztráta, resp. zisk za linku, tj. cena dopravního výkonu dle smlouvy minus
, tržby krát počet ujetých km : prokazatelná ztráta

8. Zároveň s pololetním vyúčtováním prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS ODO může
objednatel-obec požádat dopravce o předložení těchto podkladů:

! statistický výkaz MDS CR Dop(MDS) 2-04 a Dop(MDS) 3-04

. výkaz nákladů & tržeb z přepravní činnosti v pravidelně autobusové dopravě podle
nařízení vlády č. 493/2004 Sb.

. výkaz zisků a ztrát

- rozvahu v plném, případně zkráceném rozsahu

9. Finanční vyrovnání mezi zálohou a ztrátou stanovenou dle odst. 5. a 6. tohoto článku pro
každý kalendářní rok, závislou na skutečné ujetých kilometrech ODO podle schválených
jízdních řádů, bude prováděno objednateli-obcemi 1x ročně, a to vždy za uplynulý
kalendářní rok ve lhůtě do 1 měsíce od předložení vyúčtování za 2. pololetí dle odst. 7.
tohoto článku. V závěrečném vyúčtování budou zohledněna obě pololetí daného roku.

V případě nesprávného nebo neúplného prokázání skutečné ztráty za uplynulý kalendářní
rok, vyzvou objednatelé dopravce k odstranění závad a nedostatků. Objednatelé-obce
v tomto případě provedou výše uvedené roční finanční vyrovnání do 1 měsíce po odstranění
závad a nedostatků dopravcem.

Přeplatek za konkrétní kalendářní rok vzniklý mezi zálohou a výše uvedenou ztrátou je
povinen dopravce vrátit objednatelům do 30 dnů od uzavření vyúčtování za 2. pololetí.
V případě dohody mezi dopravcem a jednotlivými objednateli-obcemi je možné zúčtovat
přeplatek vyúčtování zápočtem k záloze na další období.

10. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde k legislativní změně v systému
financování základní dopravní obslužnosti nebo k takovým cenovým opatřením, která
zásadně ovlivní jednotlivé nákladové položky - nepředvídatelné prokazatelné náklady, bude
toto po dohodě smluvních stran vpřípadě potřeby řešeno písemným dodatkem k této
smlouvě.

ll. Objednatelé—obce jsou oprávněni provést zápočet finančních prostředků použitých
dopravcem v rozporu s touto smlouvu se zálohovými platbami na úhradu prokazatelné ztráty
vzniklé plněním ZVS na území SK na jednotlivé měsíce každého kalendářního roku podle
odst. 5. tohoto článku nebo s úhradou finančního vyrovnání mezi zálohou a ztrátou vzniklou
plněním ZVS na území SK dle odst. 9. tohoto článku nebo dle odst. 14. tohoto článku nebo
s jinými finančními nároky dopravce vůči objednatelům-obcím.

12. V případě ukončení smlouvy před 30. 11. 2019 je dopravce povinen předložit do 30 dnů od
jejího ukončení objednateli ROPID vyúčtování, tj. údaje o skutečné ujetých kilometrech na
jednotlivých linkách na území SK, včetně skutečně dosažených tržeb dle jednotlivých linek
přepočtené na ujetý km po jednotlivých měsících, které dosud dopravce nepředložil.
Objednatel - ROPID provede kontrolu vyúčtování a zašle je objednatelům-obcím na
obecních úřadů.

5



Současně je dopravce povinen předložit objednateli ROPID roční vyúčtování, případně

vyúčtování za nedokončený kalendářní rok, nebyl-li rok ZVS ukončen, tj. údaje o skutečné

ujetých kilometrech na území SK na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb

dle jednotlivých linek za příslušný kalendářní rok na území SK, případně za nedokončený

kalendářní rok, nebyl-li rok závazku veřejné služby ukončen, a skutečně dosažených

nákladů na tento soubor linek na území SK. Objednatel - ROPID provede kontrolu

vyúčtování a zašle je objednatelům-obcim.

13. V případě ukončení smlouvy před 30. 11. 2019 bude finanční vyrovnání mezi zálohou &

ztrátou, závislou na skutečně ujetých kilometrech na území SK podle schválených jízdních

řádů, provedeno do jednoho měsíce od předložení vyúčtování objednatelům-obcírn, a to na

základě ověření a potvrzení správnosti údajů objednateli-obcemi.

V případě nesprávného nebo neúplného prokázání skutečné ztráty za příslušné období vyzve

objednatel ROPID dopravce k odstranění nedostatků. Objednatelé-obce provedou výše

uvedené finanční vyrovnání dojednoho měsíce po odstranění závad a nedostatků.

Přeplatek vzniklý mezi zálohou a výše uvedenou ztrátou je povinen dopravce vrátit

objednatelům-obcím najejich účet do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy.

14. Zvýšené provozní náklady dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním

území objednatele-obce, vyvolané objednatelem-obcí, hradí tento v plném rozsahu.“

3. V souladu s čl. VI. odst. 13. se zdůvodu nepředvídatelného zvýšení ekonomicky oprávněných

nákladů v položce pohonné hmoty (nafta) zvyšuje cena dopravního výkonu za rok 2010 o 1 Kč

za km. Toto zvýšení bylo zapracováno do vyúčtování za rok 2010 a uhrazeno z poskytnutých

záloh objednatelů na rok 2010.

4. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. l, 2, 3, 4, 7 a 8.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek 111.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. 1. 2011.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 11 vyhotoveních, s platností originálu, kdy každá smluvní

strana obdrží po jednom z nich.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,

č, ? „Výkaz nákladů & tržeb z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou

součástí tohoto dodatku.

6



-- „ i 33 3333.
V Praze dncažumn V Praze dne

Za ROPID: Za CSAD Střední Cechy, a.s.:

lavel Procházka Ing. Miloslav Studenovský

pověřený řízením organizace předseda představenstva

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Prazedne V PraZe dne

Za obec Zdib. : __ _. . Za obec Panenské Břežany:

MUDr. !rkc'ta Hellerová Libor Holík |,

s rostka
starosta

(otisk razítka) (otisk razítka

: , . 2 33- „333fkll e/U' r „tl.

V Praze dne;-čar....'..'...„".... V Prazedne

Za město Klecany: Za město Odolena Voda:

-„0„, .
' starost?

starosta ;.

_ " (otisk raz tka) (otisk razítka) ! |_

fi) K3%, i "
& . ti:?- C)

. ' L" ; :..M'Ž" r:; ju,.< . “:

© "" £. . .v »

„r.,-_, . .. \. : . .. a.s.-frui-

s 3.:- s a:

lla-'s., *

7



%“.W
V Praze dne V Prazedne

Za obec Užice: Za obec Sedl_e„c;_:____

)avir „ “& jagg Ing/Zdeněk Veselý

starosta—“"“" ) starosta

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Prazedne V Prazedne

Za obec Veliká Ves: Za město Neratovice:

||||lr lng ltaníslav lrčil Mgr. Lenka Mrzílková-

starosta starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Prazedne

Vácav Nováček

starosta

(otisk razítka)

8



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů & rozsahu provozu 1. č. 373 a 608

(linkové km]

linka č. 373

Pracovní den 1029,92 km Platnost od 3. l. 201 1

Sobota 700,28 km Platnost od 8. 1. 2011

Neděle 700,28 km Platnost od 1. l. 2011

linka č. 608

Sobota 31,59 km Platnost od 8. l. 2011

Neděle 31,59 km Platnost od 1. 1. 2011



Příloha č.3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 373

Kobylisy - Korycany

1. 1. -31. 12. 2011

tím—"QL" . “řasa : So SD. , Ne SD
103.. _ . 33.3.1311 39,34, 39,43
aaen__ _ 90921 61033; 316,34
Jika .l... __ _. 33mm. 300333.. 730.28

l _ __ __:nssstlsn _ _ -_ podíl
'... . ____„í_sn__ 833811333 _; _ '
b_pám_ ___l_____nS_53315 03033 33.55.6391? '. _“
ivněstramqngho: .. _m33sai „3,933 29844321. _:
12120.. 37333533.- 330 23319383. gis-3%
jěpš_ ___j _ '_5_ 2524838! 0,00;r 25 248,38 8,46%

'______ ___ f_Í__ _Í_..3333.2313m_;_. . .
PM0333 __ Haman 333_2139 l_vnp „59.9.0933 rameno.
_____.___.3?_,_18Kc ___; __„.na_3„1<_čr_ 3139333.. _

l"";"____ __ násada—_ '"__1
01333133 . __ . . ] 339_0390 K3!
lra- 33.39-2130 1 ._31_0_0 133, 10—33
0313333339130 __ l. „302 336.309 šči

? “ '33333aaaaar._cszn35___ =

;m- na; 3h_=__ _ napadne;

3199 __ . .. ___+__3n_13_79_,4_0 sn

LQQQ. __ _ __zgpmmpkn

CT..-.. ÝÍÍ'--- Šanci: Í—

masu _ _l.. 3333393333394

tama-__ __ _f__3n_?233_03<č;

ztráta-a ,_. l _1_ MJMĚJ
náklad—y- vn. p. ZDO 9 100 153,30 Kč

tržby-vní p. zoo _ 4 871070_,_4_O Kč

ztráta-vn. .zoo _42;9082,70 Kč,

náklady; y_n. p. ono 302 646,00 Kč

tržby - vn. p. ODO 450 177,60 Kč

z_tráta- vtip. ooo ___[ 352 468,40 Kč,;

l—___—_ Krytí ztráty “"—'“" “ " " _'—' “i

l— ' “_ “řídí—_ceně;—"T ' nase—* i

l—Pesnííí_ . Í__1_9_íf_ll»_—60Ěšl "'ÍŠ3Í335J63KČE
33.ansz __ __43390823—0. iang-32 333133353?
haagapgnnLl „3333633033331 „2.3333333;
kagan..- _ l mnam? 333530333
©33z__._.___3__ 33 333303335. 353330333;
'Odolena M3 __33.5_93._1_3133„ 330833133:
knenskéafežann _1 . 458763363! 382333133?
0333___. __ 931332980. _ . 2 8.3 1.3.9 33?
Nelíká Ves __1 321533333- „3.33.2330333'
_12_dni ___.._._1___23_633,_83_Isc; ___323333333



Ekonomická kalkulace linky PID č. 608

Kobylisy - Odolena Voda

1.1. - 31.12. 2011

_km _ PD SD 80 se " Ne so
0. 0,00 16,67 16,67
mejší _ 0,00 _ 14,92 _ 14,92
celkem _ 0,00 __ _ ___31,59 31,59

_
počet km ___ “___ podíl

_ _ _ SD . © __ . celkem .
ll.-_Eářmo . 1 36104. __ Q&Q.. 1.36.7494..-

._vnějs_í pásmoz toho: _ _ I 67|,04__ __ __ __ 0,0_C_l__ 1 671,04 _

EDO __ 09.0. _____9_—9_9, 9,00. . 900%ooo _ _ l 671 „04 _ _ _0,_00_ 1 671,04 100,00%_

_ 0. pásmo SD _ _- _ 0: pásmo KB _ _ÉB- ZDQ ______ vn. p. SD O_D_O_ __ vn. _p. KB ODQ

. 37=l$ Kč 3E. líš 3139 Kč

446 .
_0. pásmo _ _ 69 416,50 Kč

vn. pásmo _ZDO __ _ 0,00 Kč

vn, pásmo ODO _ _53_ 122,40 Kč

. . sřsdpokládaně ltžbšíksašlřfll . _
_0_- 033_1330 . __ _ 23. 271.90 Kč

.!er p_ásmo Z who: __ __ . 7353939 Kč

3.129 .. _. __ __ . 0399.65.

990 . _ . i. _7 92620. Říš.

:;íi. _ BEL- i; .
nálad.! ' 0: _ __ __.___6_9. 316593?

3.323! 293. . 33. 32.71.9939“

59333 19; = _. 4693339153-

__3&332_-_33_r-_Z_09 _š__„______9,_032 33;

33sz - ven.-ZBO % __ ___Q_09.l$á'
2333323232120 j___ 2301333?
ináklady - vn. p. ODO : 53 122,40 Kč;.___________,____ ___

Ě3:_t_“_-JJ_—_Q0___j 422643343?

149_4333.a_r_ 333333331

:Ý_ '" “ ÉLÉOZ_____._4
—_—17 celkem ! měsíčněI—.—.-„—_ _————+-—..—_—__--l .—----—..—__1

„'Praha - 0. _ _ __,r 46 638,70 Kč! 3 886,60 Kč'
='Stř. kraj zoo i _ 0,00 Kč. 0001—10 ;

lebce ooo ztoho: ; 45 496,20 Kč ', 3 791,30 K—čl
3191393 Voda __ _ = 22 748,10 KČÍ ] 895,70 Kč“

,ikueany _ | 5 459,50 Kčj 455,00 Kč.
jKlecany ] ll. 829,00 Kč' 985,80 Kč "

'Zdiby ? 5 459,50 Kč 455,00 Kel



PFIIOha C. '" *

PRAŽSKÁ 1117600019114 0097141141710;
' _ '

100373 Městskádoprava Praha,KobyI|sy Neratov1ce,Korycany

PID Praha

373 m Ucpravce: ČSAD Střední Čechy, a.s. Platí od: 1.1.2011

" " 1111115131111 8108.2250018randýs nadlabern-Stará Eoleslav.tel.325911954, do:31,12.2011
_ '

I

|

I
_) If

lánů-"549101119
n©1x©11<17©15<©199©11<

1935010 A
An

AA

5:05 8:20 6:36 7:10 7:40 3:10 8:40 8:50 0:40 9:5010:5011:1011:5012:4012:5013:5014:10
14:6Vozovna Kobylisy 8 8:08 8:23 8:38 7:13 7:43 8:13 8:43 8:53 9:43 9:53 10:53 11:1311:53 129131253 13-53 14.13 14:5Počeradská

B 8:09 8:24 8:39 7:14 7.44 8:14 8:44 8:54 9:44 9:54 10:54 11:14 11:54 12:44 12:54 13:54 14-14 145„11 Prunéřovská
B __ 0:10 8:25 8:40 ?:16 7:45 8:15 8:45 8:55 9:45 9:55 1055 11.15 11:65 32:45 12:55 15:55 14:15 14:5-)( 2618006616166
1 8:12 8:27 6:42 7:17 7:47 8:17 8:47 8:57 9:47 0:67 10:57 1117 11.57 12:47 12:67 15:6?14—17145Zdiby,U parku
1 6:13 8:28 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 8:58 9:48 9:58 10:58 11:18 11:58 12.48 12:58 13:58 14:18 14:51>< Zdihvvýzkumnýústav
1 0:14 5:29 8:44 7.19 7:49 8:19 8:49 8:59 9:49 9:59 10:5911:1911:59 12491259 13:59 1419145:Sedlec
1 6:17 8:32 6:4? 7:22 7:52 8:22 8:52 9-02 9.52 10:02 11:02 11:22 12:02 12:52 13:02 14:02 14:22 15:01x SedIGCPEMA
1 6:18 6:33 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:03 9:53 10:03 11:03 11:23 12:03 12:53 13:03 14:03 14:23 15:0!>: Klecanyzdřbsko
1 0:20 8:35 5:50 7:25 7:55 8:25 8:55 9:05 9:55 10:05 11:05 11:25 12:05 12:55 13:05 14:05 14:25 15:0!Klíčany
1 5:27 5:22 8:3? 8:52 ?:27 7:57 8:2? 8:57 9:07 9:5? 10-07 11:0? 112712117 12:5? 13:0? 1411714271601»: 0939792393355 1___5_:29 624_3343 3:44 729 7:59 _:329.. 3:33. 3:09. 9:59 1099 11:39__11_29__32.:_9_932:59 13:99 14:09 13:29 15:91

" Panenšké Břežany.zámek 2 6:30 6:26 6:40 6:66 7:30 8:00 0:60 9:00 “9:10 10:00 10:10 11:10 11:30 12:10 13:00 13:10 14:10 14:20 16:10Panenské Břčžanr 2 5:82 8:2? 8:42 8.5? ?:32 8:02 8:32 9:02 9:12 10:02 10:12 11:12 11:32 12:12 13:02 13:12 14:12 14:32 15:12Odolena Vodanolínek 2 5:35 8:30 8:45 71:10 7:35 8:05 8:35 9:05 9:15 10:05 10:15 11:15 11:35 12:15 13:05 13:15 14:15 14:35 15:15Odolena vodam- 2 ? l l ! 1 l 2 z 7 10:07 z z 2 ! 13:07 J 7 7 15:29
Odolena Vodau klubu 2 5:38 8:33 8:48 7:03 7:38 8:08 8:38 9:08 9:18 10:10 18:18 11:18 11:38 12:18 13:10 13:18 14:18 14:38 15:23x OdolenaVoda,Dolinek,Vodolská

2 5:40 6:35 6:50 7:05 7:40 8:10 8:40 9:10 9:20 10:12 10:20 11:20 11:40 12:20 13:12 13:20 14:20 14:40 15:25Odolena VodaDc-lnínáméstí
2 5:42 6:37 5:52 7:07 7:42 8:12 8:42 8:12 9:22 10:14 10:22 11:22 11:42 12:22 13:14 13:22 14:22 14:42 15:27_ ližina-Kasala _ __2_ _ 1 ___?_____L_ 1 9:12... 1. l l 1 __ 12:25.. ? 2. 14:25 1 15:391379611413333-- _ _ 2.3 _I__l__ ___l _ 1 9:13 _ _ l__ 1 7 7__ „JE-29. _1 .! 14:24 ; 15:33

Ner'alušriěekorycany
2 l l z 3 8:22" '7 z 7 z 12:32 z .? 14:62 15:37VELIKA VES
2 5:47 8:42 8:57 7:12 8:25 9:27 10:19 10:2? 11:2? 12:35 13:19 13:2? 14:35 14:47 15:40NERATOVICEKORYCANY
2 5:50

13:30

39 41 43 45 47 :'9 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75Pokračování
©? $< (31 11: “X ©? 8 ©? 51 (1371 8 671 X 8 (01 8 “8 ©t
AB AA A124

AA AA 25

Vozovna Kobylisy B 15:13 15:38 18:13 18:23 18:53 17:13 17:38 18:13 18:28 19:13 19:23 20:13 20:23 21:23 21:43 22:13 23:13 23:13 0:43Počeradská
B 15:14 15:39 16:14 18:24 18:54 17:14 17:39 18:14 18:29 19:14 19:24 20:14 20:24 21:24 21:44 22:14 23:14 23:14 0:44><. 3909175182113 __.__ __ . E 1515. _15í40_1_5=15.„JĚ-?Š.19,255. 1.75EÍEĚJÉÉJÉÉU l..—“1:15 192539112„ZG-"2521323218152 2.2.45 ?.3-"15 23-115: 97115

,: Zdllincelnřce
1 15:1? 15:42 18:17 15:27 18:57 17:17 17:42 18:1? 18:32 19:17 19:2? 20:1? 20:27 21:27 21:47 22:17 23:17 23:17 0:472010510 parku 1 15:18 15:43 18:18 18:28 18:58 17:18 17:43 18:18 18:33 19:18 18:28 20:18 20:28 21:28 21:48 22:18 23:18 23:18 0:48:: Zdlby,Výzkumnýústav
1 15:19 15:44 18:19 18:29 18:59 17:19 17:44 18:19 18:34 19:19 19:29 20:19 20:29 21:29 21:49 22:19 23:19 23:19 0:49Sedlec
1 15:22 15:47 16:22 18:32 17132 17:22 17:47 18:22 18:37 19:22 18:32 20:22 20:32 21:32 21:52 22:22 23:22 23:22 0:52:: SedlecPEI'll'lA
T 1523 15:48 15:23 18:33 17:03 17:23 17:48 18:23 18:38 19:23 19:33 20:23 20:33 21:33 21:53 22:23 23:23 23:23 0:53:( Klecany,Zdlbsko
1 15:25 15:50 16:25 16:35 17:05 17:25 17:50 18:25 18:40 19:25 19:35 20:25 20:35 21:35 21:55 22:25 23:25 23:25 0:55Klíčany
1 15:27 15:52 18:27 16:37 17:07 17:27 17:52 18:27 18:42 19:27 19:37 20:27 20:37 21:37 21:57 22:27 23:27 23:27 0:57x 5111733391833“ __.___ _ __1. 15:29 155_4 16:23 164317991329 3753311293333_3329__1s;3_9_2_9_29_20:39 2199214522217 23.23.2329 9:39

' Pšnenské Břežanyzámek
2 15:30 15:55 16:30 18:40 17:10 17:30 17:55 18:30 18:45 19:30 19:40 20:30 20:40 21:40 22:00 22:30 23:30 23:30 1:00Panenské Břežany
2 15:32 15:57 18:32 18:42 17:12 17:32 17:57 18:32 18:47 19:32 19:42 20:32 20:42 21:42 22:02 22:32 23:32 23:32 1:02Odolena Voda,DolInek
2 15:35 18:00 18:35 16:45 17:15 17:35 18:00 18:35 18:50 19:35 18:45 20:35 20:45 21:45 22:05 22:35 23:35 23:35 1:05Odolena Vodazáv. 2 € ( 18:37 .! ,! 1 ,? z ] 18:37 2 3 3 21:47 22:07 22:37 Z ( ;06018118 Voda.U klubu 2 15:38 16:03 10:40 15:48 17:18 17:38 18:03 18:38 18:53 19:40 19:48 20:38 20:48 21:50 22:10 22:40 23:38 23:38 1:08x Odolena Voda,DoIinek.Vodolská
2 15:40 18:05 16:42 10:50 17:20 17:40 18:05 18:40 18:55 19:42 19:50 20:40 20:50 21:52 22:12 22:42 23:40 23:40 1:10Odolena VodaDolnl náměstí 2 15:42 15:07 18:44 18:52 17:22 17:42 18:07 18:42 18:57 19:44 10:52 20:42 20:52 21:54 22:14 22:44 23:42 23:42 1:12__úžaexoveč __.___. __a __ 1 L—':l““"“'l 1 14:4s_ __ __.___1___ t _ _ 1, __ __ 71Ěicehetřeba __ 2.3 __ )_ _ & 18:48 _____ z“ :“ $"“ __ l _"'Neralcvice,l(oryeany
2 5 $ ( 1 '? 18:52 3 3 l' ] Ž— 7 )VELlKÁ VES
2 16:12 16:49 18:57 17:27 18:12 18:55 19:02 19:57 20:47 20:57 21:59 22:19 23:47 1:17NERATOVICEKORYCANY 2 17:00

19:05
22:02. . . . - . latlsmluvnipřepravnl podm nkyaTarifPD. zdaspředem

Zastávky \: tarifmch pásmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy. nkaumnwlizdmmm

113170300 0 provozu Pana 1111.: 295 19 18 17: na internetu : www.ropid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přlrážky u ňďlče.x neznali-lení
Územlhl.m.Frahjr se počítájako4tarifnl pásma:$< jedevpracovnlch dnech

© jedevsobolu

1: jede v neděli a ve státem uznané svátky

7161161162412.

m najedeŽSdZ.

0 spoj 1 vyčká vzastávce Klíčany příjezdu

spoje linky PID 370 od Prahy max. 20

minut

A spoj 15, 25, 49, 69 a 73 ze zastávky

Odolena Voda, Dolní náměstí pokračuje

jako linka PID 370 do Kralup nad Vltavou

A spoj 39 a 5? mzastávky Odolena Voda.

Dolní náměstí pokračuje jako linka PID

372 do Hostina u Vojkovlc

A pokračuje jako linka 370 do zastávky

Kralupy n.“t.,žel.$t.

B pokračuje jako linka 372 do zastávky

Hostín u Vojkovic

Soft. CHAPS s -I. s na.

Graf.: T890.T889,T889 Chron.: 10 Zasl.:6751'5 Sabl.:ROPlDlA4P17



100373 PMS“'=T_EGRŘVWDÚWWPJD* Praha,KobyIisy - Neratovice,Korycany
estskadoprava

PID Praha

373 m __-___.- Dopravce: ČSAD Střední Čechy. a.s. Platí od: 1.1.2011

' ". UPr'islavu 810825001BrandysnadLabem-8136880693701 326911954, doj31_12_2011

! pacny smer . , 4 . : | : . ." : | : _. : | : . :

Pasmo 8 8 8

4:07 1154 „„
VELI VES 2 4:10 4:50 4:5? 5:32 6:13 6:22 848 7:18 7:47 8:47 8:51 9:4?10:2710:4711:47 12:38
NeraiovíCE.K0fyC-arly 2 ( 3 2 2 ? 6:25 _7 7:22 3 2 8:54 ( g 7 z 12:41
Úž1ce.No_1řoba_ 23 ( g_ __3 2 3 6:20 (* 7:28 3 ( 8:58 ) ! 3 ( 12.45
úžloekopec 2 g 3 3 7 2 6:32 3 7:20 ( 3 9:01 2 3 7 1 12:48
Odolena VodaJJoinínáměsti 2 4:15 4:55 5:02 5:37 5:58 6:18 8:38 8:51 6:54 7:34 7:52 8:52 9:05 9:52 10:32 10:52 11:52 12:04 12:52
Odolena 170050 školy 2 4:18 4:58 5:06 5:41 5:59 6:22 6:40 8:55 6:58 7:38 7:55 8:56 9:08 9:56 10:35 10:56 11:56 12:08 12:56

Odolena Voda-záv- 2 ? 7 € ! 1" 6:25 7 ? 7 € 755 7 ? 2 10:38 2 i 3 7
Odolena “1706300110611 2 4.21 5:01 5:10 5:45 6:02 8:29 8:44 8:59 7:01 7:42 8:01 9:00 9:11 10:00 10:41 11:00 12:00 12:11 13:00

Panenské Břežany 2 424 5:04 5:13 5:48 6:05 8:32 6:47 7:02 7:04 7:45 8:04 9:03 9:14 10:03 10:44 11:03 12:03 12:14 13:03
Panem_k6_6_řfa_žggg._2_.átr1_6_k 2 4:26 _5:06____5:15 5:50 8:07 6:34 __6:49 7:04 7:08 7:47 8:08 9:05 9:1610:_0_5104611051205120511505!

„111550087625115115 1 4:27 “5:07 5:16 “5:61 6:00 6:35" 6:50 7:06 7:07 7:48 6:07 0:06 9:1710:0610:4711:0612:0612:1713:06
Klíčany 1 4:29 5:09 5:18 5:53 6:10 6:37 6:52 7:07 7:09 7:50 8:09 9:08 9:1910:0810:4911:0812:0812:1913:08

)( Klecanvzoibsko 1 4:31 5:11 5:20 5:55 8:12 6:39 8:54 7:09 7:11 7:52 8:11 9:10 9:21 10:10 10:51 11:10 12:10 12:21 13:10
): 5861661750171 1 4:33 5:13 5:22 5:57 6:14 6:41 6:56 7:11 7-13 7:54 8:13 9:12 9:23 10:12 10:53 11:12 12:12 12:23 13:12

Sedlec 1 4:34 5:14 5:23 5:58 6:15 6:42 6:57 7:12 7:14 7:55 0:14 9:13 9:2410:1310:5411:1312:1312:2413:13
>< Zdíbv.Výzkumn1'růstav 1 4:37 5:17 5:26 8:01 6:18 6:45 7:00 7:15 7:17 7:58 8:17 9:16 9:27 10:16 10:57 11:16 12:16 12:27 13:16
Zdiby.Uparku 1 4:38 6:18 5:27 8:02 8:19 6:48 7:01 7:16 7:18 7:69 3:18 9:17 9:2810:1710:5611:1712:1712:2813:17

_x 2815007715056 _______ 1 4_:39___5:19 328 6:03 8:20 8:47 _7_:_02 7:17 7:19 8:00 8:19 9:18 9:29__1_0:_1_8_10:5911:1612:18 122213113
)( Prunéřovská B 4:41 5F5:30"6:0š 6:22 6:49 “7:04 7:19 7:21 8:02 6:21 9:20 9:31 10:2011:01 11:2012:2012:31 13:20

Počeradská 8 4:42 5:22 5:31 5:06 6:23 6:50 7:05 7:20 7:22 3:03 8:22 9:21 92321021 11:0211:211221123211321
Vozovna Kobylisy 8 4:43 5:23 5:32 8:07 8:24 6:51 7:06 7:21 7:23 8:04 8:23 9:22 9:33 10:22 11:03 11:22 12:22 12:33 13:22
KOBYLISY '! B - 4:46 5:26 5:36 6:11 6:27 0:55 7:10 7:25 7:26 8:08 8:26 9:26 9:36 10:26 1111011251226123613213

Opačnýsmér (] 42 44 48 48 50 52 54 56 58 60 62 64 s 68 70 72

A 124 124

VELIKA VES 2 13:27 13:47 14:58 15:00 15:53 16:38 17:00 17:32 18:52 16:58 20:17 20:57 22:17 22:30

Neratovice-52175597 _ 2 -.ť._ Ě.. __ 15:56 76:41 .: i. _ 1 „19:93 .. (_ (_ ( £.. _
025649525. . _ 2.7 _ $_Ž£05_Ž 19993222. ? 1 :: _1.9&._ . L. _ a 3. i -ÚŽiCe,Kopeč 2 " ? 15:08 z 503 16:48 1 '— ! 1 19:08 2 2 2 !
Odolena VodaDolnináměsti 2 13:32 13:52 15:12 15:05 18:03 18:07 16:52 17:05 17:37 18:06 18:57 19:12 20:04 2022 21:02 22:22 22:35
Odoiena Voda,U9kon 2 13:35 13:56 15:16 15:08 16:06 16:11 18:56 17:08 17:41 18:09 19:01 19:15 20:08 20:25 21:05 22:25 22:38
Odolena Vodazáv. 2 13:38 2 15:19 : 16:09 : 1? z z 7 .? 19:18 2 20:28 21:08 22:28 )
OdolenaVodaDolřnel-c 2 13:41 14:00 15:23 15:11 16:12 16:15 17:00 17:11 17:45 18:12 19:05 19:21 20:11 20:31 21:11 22:31 22:41
Panenské Břežany 2 13:44 14:03 75:26 15:14 10:15 16:18 17:63 17:14 17:48 18:15 19.08 19:24 20:14 20:34 21:14 22:34 22:44

7715115129521.587_ár_05_ _ 2. 13:46 14021528 12:15 1612372211345.1_7:.15_.17_:59._1.8_:_17192219:26.20:16_29:8_2810_2244 223- _ _)( KlíčanyBřežanská 1 13:47 14:06 15:29 15:17 18:18 16:21 17:08 17:1? 17:51 18:18 19:11 19:27 20:17 20:37 21:17 22:37 22:47
Kiíčany 1 13:49 14:08 15:31 15:19 16:20 18:23 17:08 17:19 17:53 1820 19:13 19:29 20:19 20:39 21:19 22:39 22:49

): Klecanyzdřbsko 1 13:51 14:10 15:33 15:21 18:22 16:25 17:10 17:21 17:55 18:22 19:15 19:31 20:21 20:41 21:21 22:41 22:51
1: SeoiecPEm 1 13:53 14:12 15:35 15:23 18:24 16:27 17:12 17:23 17:57 18:24 19:17 19:33 20:23 20:43 21:23 22:43 22:53
Sedlec 1 13:54 14:13 15:36 15:24 16:25 16:28 17:13 17:24 17:58 16:25 19:18 19:34 20:24 20:44 21:24 22:44 22:54

:: Zdibyyýzkumnýůslav 1 13:5? 14:18 15:39 15:27 16:28 18:31 17:16 17:27 18:01 18:28 19:21 19:37 20:27 20:47 21:27 22:47 2257
2441717114111. 1 13:56 14:17 15:40 15:26 16:29 16:32 17:17 17:28 18:02 16:29 19:22 19:38 20:28 20:48 21:28 22:48 22:58

.:EEÁWJLGEECE ...-. _ _-._- ___.-_1_13;59.&1.581_15:23_1930_1ma.Jagamyata.%Wímazzw22:22.__-___
)( Prunéřovská B 14:01 14:20 15:43 15:31 16:32 16:35 17:20 17:31 10:05 18:32 19:25 19:41 20:31 20:51 21:31 22:51 23:01
Pooeraaská 8 14:02 14:21 15:44 15:32 16:33 18:38 17:21 17:32 18:06 18:33 19:26 19:42 20:32 20:52 21:32 22:52 23:02
vozovna Koby1ísy B 14:03 14:22 15:45 15:33 16:34 16:37 17:22 17:33 18:07 18:34 19:27 19:43 20:33 20:53 21:33 22:53 23:03

KOBYUSY v B 14:06 14:26 15:48 15:38 10:37 18:41 17:26 17:36 18:11 18:37 19:31 19:46 20:38 20:58 21:36 22:56 2306
. . . . , Platí smtuvnip -pr6\m podminkya arl FlD.Jí.r.dasp edemZastávky v tanfmch pasmech 0 a Bjsou na uzeml hl.m. Prahy. am" jízdenkou

Infomaceo provozu 210 na 161..- 296 19 18 1715181601511. :mvw.r0pid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez pflrálky u řidiče.
X “a znamení Území hl. 111: Prahy se počřtájako ltarlfnl pásma,

$< jedevpracovníchdnech

© jedevsobolu

1 jede v neděli a ve státem uznané svátky

nejede.-24.12.

& spoj 10 a 68 do zastávky Odolena Voda,

Dolni náměstí přijíždí jako linka PID 372

od Hostina u Vojkovic

A 5130118: 35. 48 a 64 do zastávky Odolena

Voda, Dolní náměstí pňjl'idijako linka

PlD 370 od Kralup nad Vitavou

Soft. CHAPS ani. s r.o.

Graf,: T890,T889,T889 Chrom: 10 Zast.: 226772 Sabi.: ROP1D|A4Pj7



2— N =“

E 3 m '“ewa a - O)_. __.._. „, w-
"“wcjmmjo <

m 2. m
':gsmggwg .: . = ':

omĚ<<Šš '
cn

Émgmšn 4: ' ONgo-igen;
&' i

m 00gagbkgg—Č =:

ET::— *'C = =

WDS-“m m = :
Eri-“43 5 -. |
=_: _... 0

mm“ " D' |£. m

374% ©“ '
wNL); mlh —.

Smc *“
U

Hiab-t “3 5
E_- :| _\ !

minn! mm .
:_13 ::
3—4'9“ _n:

“u
zur-__m HJ ' :::!

:DA; “= 0
Ě.

:: M “GJ „ (Jil

SLI-_.R' —-

*„a'-< ?. UJ _ ČD. :D .

3m 3 \...
EE““$ 53 m !

"'
3x = o '

Eo
_. 4

v 7“
g_n:- C ' gig

(..,—= . :D.)
M

E; 33
mg;

7“ '“l . i
"

Š % Ě :“ťfirř—JA—IA—“—“*-*—'—' “m až
1 “, mmmfhšššSI-AA-I-l-l'y

ř

*" gg oaamgmmpmoggaggg
cn ;

N :- >: . >: ><:x
%

=" GOD!?ÉXINNNNN' :
š van,-=5525a939335Š

"U
' 023;8'$3Ucrcrccfšů'N ai '!
1. Hggjgzgt<FF“<Fm—223

i. “'a zmmP—CFFEŠŠ C'B'ĚŠI— - :"

::- ř<< Natur—,;; “ůwmě ' 3“h:: (30 gram-fox ĚxŠX-ť. CU ):
o a. ta'-„*'CN'P“ 2.01— 3 13.3

c_mfv. ggg“ g 3 »: že o
PgC: 032. 00- š 23 5“
8:5- š“ Sí “= &$! “$.

ršě- :“ W
EFC

“ŠŠŠ “:
šg .

30 I

a 9“ŠQ
m;; 0

com
$a D.

47?
32. o

_.m-
“C_i “$<-J- _

WA: "' (D
W—l Šg :,

IOM“ _. _'
EDS! NJ—l-J—L A...—mugmm 23 Šéf „

tlv-352:— _ U_m
35:5

39“ <;r'cg
' 0

—o“'— ““ Q
'é.== Ě

avg; " P. *__

CD13,1:
0_ U

gag—w.
3 0

“Jon-a'“
_

-m u
% _€=Ěa
. :

as“ 5 '"32:22
z., :

rum 1:
8 B*

* g
3Ea
„. 3

-...q> š “: (Dc„„ 5"
Ě

*'D
_ mo:.: č

"*
“a „

-.-.

"'M

33; B*
_. _.

u:-
a: =

3, 1:1 3n
na o

V
I

"a .

'—

)
a? &

D.!

:; *" “' o“„ & ;;,a
a

“ “"
.

u
' —\:

Tb"
;L-b

a.
N!“.

a
.::—l-

&
diu
do

.A

vů

(fl-N

“3933
Fir—B.*:—

JJGJM—q—i
OH! cam

"G“—""— co
_3, mon

9.0“

W

01

E

ro
m

3

m:

2



Přfloha Č. ?

DOPRAVCE: ČSAD Střední čechy, a.s. , u Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem

Kalkulace ekonomicky ográvněných nákladů

dle Nařízení č. 4932004 Sb

Celkem tis.Kč Kčfkm

_.—

___

g__

>.

_Iu-ms

%__
_Iu—u

"5 3 " .

_m—

„,

„

„


